

PROPOSTA DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23.23.06/PE/2023

AO(À) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÍPOCA/CE.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 03 (TRÊS) COMPUTADORES TIPO DESKTOP COMPLETOS (CPU, MONITOR, TECLADO, MOUSE E MÓDULO ISOLADOR), VISANDO ATENDER A DEMANDA DO SETOR DE ENGENHARIA DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA.

ITENS:

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	<p>COMPUTADOR DESKTOP: CPU equipada com processador 13ª geração Intel® Core™ i7-13700 (16-core, cache de 24MB, 2.1 GHz até 5.1GHz); memória de 32GB (2x16GB), DDR5, 4800MHz expansível até 64 GB (2 slots UDIMM); SSD de 1TB PCIe NVMe M.2, chassis 460W Grafite. Placa de Video 12Gb GDDR6, base clock 1.32Ghz, largura de interface da memória 192-bit, com suporte de exibição de resolução digital máxima 7680x3420, HDMI, 3x Display Port, com suporte para até 4 monitores. Placa de rede wireless com Bluetooth - Wi-Fi 6E AX1675, 2x2, 802.11ax. Teclado USB com fio padrão ABNT 2, função de teclas de atalho volume, mudo, leitura/pausa, retrocesso, avanço, estilo de teclas chiclete. Mouse óptico USB com fio 1,8m de comprimento, resolução de movimento de 1000 ppp.</p>	POSITIVO	UNIDADE	3,00	R\$ 3.200,00	R\$ 9.600,00



2	<p>MONITOR: Monitor 21,5" LCD com retroiluminação LED, Full HD (1080p) 1920 x 1080, 60 Hz, Contraste 3000:1, revestimento de tela com anti-ofuscamento, equipado com HDMI (HDCP 1.2), DisplayPort 1.2 e VGA, Relação de Aspecto 16:9, 103ppp, 16,7 milhões de cores.</p>	DELL	UNIDADE	3,00	R\$ 800,00	R\$ 2.400,00
3	<p>MÓDULO ISOLADOR: Modulo Isolador Estabilizado 500VA, tensão de entrada 115/220v, frequência nominal de 60Hz, tensão de saída 115v, filtro de linha, microprocessado, mini disjuntor rearmável 6"/250v, 5 tomadas de saída, proteção contra sobretensão e subtensão com desligamento da saída, gabinete plástico anti-chamas.</p>	SMS	UNIDADE	3,00	R\$ 750,00	R\$ 2.250,00
VALOR TOTAL						R\$ 14.250,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 14.250,00 (QUATORZE MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)

PRAZO DE EXECUÇÃO: DE ACORDO COM O EDITAL E SEUS ANEXOS

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS

- a) Declaro de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do serviço/fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes ao fornecimento do objeto desta licitação;
- b) O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.
- c) Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23.23.06/PE/2023

RAZÃO SOCIAL: SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 622488-1

CNPJ Nº: 40.219.546/0001-52

Endereço: R JOSE DA FRANCA CABRAL, 817, SALA 08-A, BOA VISTA/CASTELÃO FORTALEZA, CEARÁ





Fone/Fax: (85) 99783-9823
Banco: BANCO DO BRASIL
Agência N°: 2793-6
Conta Corrente N°: 88266-6



FORTALEZA-CE, 29 DE NOVEMBRO DE 2023

Vanildo Siqueira Pereira
REPRESENTANTE LEGAL
VANILDO SIQUEIRA PEREIRA
CPF: 801.120.303-78

VANILDO
SIQUEIRA
PEREIRA:80112
030378

Assinado digitalmente por VANILDO
SIQUEIRA PEREIRA:80112030378
NO, C, SP, O=ICP-Brasil, OU=AC CERTIFICA
MINAS v5, OU=39148904050102, OU=
Vicepresidência, OU=Certificado PF A1, CN=
VANILDO SIQUEIRA PEREIRA:80112030378
Data: 2023.11.29 13:45:01 -0300
Foxit PDF Reader Versão: 2023.2.0